NEWS RELEASE
関係各位

《本件に関するお問い合わせ》

株式会社 AMBITION IR 担当

TEL：03-6439-8905 FAX：03-6439-8915 E-mail：ir@am-bition.jp

営業時間：平日 10:30～18:00、土日祝 休

2021年 1月 22日

株式会社 AMBITION

2021 年６月期中間決算オンライン説明会開催のお知らせ

株式会社ＡＭＢＩＴＩＯＮ（マザーズ上場、証券コード「3300」、本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 清水 剛、

以下「ＡＭＢＩＴＩＯＮ」）は、新型コロナウイルスの感染拡大を考慮し、2021 年６月期中間決算説明会を、オンライ

ンにて開催することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、決算発表については、２月 12 日（金）を予定しております。

記

▪開催日時 ： 2021 年 2 月 16 日（火）開始 15:30（終了時間 16:30 頃を予定）

▪開催方法 ： Zoom を利用したオンライン配信

▪開始内容 ： 決算状況・各事業の説明、質疑応答※

▪出席者  ： 代表取締役社長 清水 剛

▪視聴方法 ： 事前登録制とさせていただきますので、下記 URL よりご登録ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_quAtpSgPRhmy2J4EgJoSzQ

               （説明会開始まではアナウンス画面となりますのでそのままお待ちください）

※注意事項 ： 質疑応答はプレゼンテーション終了後にお時間を設けております。

        なお、通信料金はご参加者様のご負担とさせていただきます。

以上

mailto:ir@am-bition.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_quAtpSgPRhmy2J4EgJoSzQ